BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 104 -CV/TĐTN-TCKT

“V/v xét chọn cán bộ Đoàn, đoàn viên tiêu biểu trao Giải thưởng 26/3”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Ninh Thuận, ngày 22  tháng 01 năm 2018

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 318-QĐ/TĐTN-TCKT ngày 24/3/2015 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn Về việc ban hành Quy chế Giải thưởng 26/3;

Nhằm động viên, cổ vũ và tuyên dương đội ngũ cán bộ Đoàn và đoàn viên tiêu biểu, góp phần củng cố, xây dựng và phát triển tổ chức Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ngày càng vững mạnh; đồng thời tạo động lực để cán bộ Đoàn, đoàn viên không ngừng rèn luyện, phấn đấu và trưởng thành, đóng góp trí tuệ và sức trẻ trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ Quốc.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc căn cứ tiêu chuẩn, đối tượng (được quy định tại Quyết định số 318-QĐTĐTN-TCKT) và số lượng phân bổ, xét chọn cán bộ Đoàn hoặc đoàn viên tiêu biểu trao Giải thưởng 26/3 nhân kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2018).
Số lượng: Mỗi đơn vị xét chọn 01 đồng chí.

Hồ sơ xét chọn Giải thưởng 26/3 gửi về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn qua Ban Tổ chức - Kiểm tra trước ngày 09/2/2018. Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- Lưu TC – KT, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ
(đã ký)
Nguyễn Hữu Tuấn